
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО 
 

ПРИКАЗ 

 

от «30» августа 2024 года                                                                   № 242240 

 

пос. Северный 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 - 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 7 им. 

Н.П. Иванова п. Северного на 2024-2025 учебный год (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 
 

 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО  Подпись  Дата  

Кирилюк А.А. ______________ _____________ 

Кудря Е.Н. ____________ ___________ 

Клименко А.Е. ____________ ___________ 

Судакова Л.В. ______________ _____________ 

Штомпель Е.В. ____________ ___________ 

Ашурка А.В. ____________  



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к приказу средней общеобразовательной школы № 7  

от «30» августа 2024 г. № 242 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии 

 

 

Штомпель Елена Викторовна председатель аттестационной 

комиссии, учитель 

Кудря Елена Николаевна заместитель председателя 

аттестационной  комиссии, 

заместитель директора по учебной 

работе зам. председателя  

Кирилюк Алена Александровна секретарь аттестационной комиссии,  

ответственный за аттестацию 

педагогических работников 

 Члены аттестационной комиссии 

Судакова Лидия Владимировна председатель первичной организации 

Ашурка Анастасия Викторовна учитель  

 

Клименко Анна Евгеньевна учитель 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 
 

 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

 


